

Kołbaskowo, dn. 07.12.2017 r.

ZP.271.13.2017.AS

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedzi na zestaw pytań Nr 3 złożonych w dniu 05.12.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 195031Z w miejscowości Moczyły wraz z kanalizacją deszczową.

W dniu 05.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwieńczenie studni zwięzkami tak jak zostało to zapisane w STWiOR?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Czy przedmiot zamówienia obejmuje montaż regulatora przepływu dn300? Wzmianka na ten temat pojawia się w przedmiarze robót branży sanitarnej natomiast nie ma informacji na ten temat w dokumentacji technicznej. Jeżeli tak, zwracamy się z prośbą o podanie informacji na temat rodzaju regulatora.

Odpowiedź: Regulator przepływu został omyłkowo umieszczony w ogólnej charakterystyce obiektu w przedmiarze.

WÓJT

Małgorzata Schwarz